ASSEMBLEIA DE FREGUESIA DE MOINHOS DA GÂNDARA
(Muntcipto de Flguetra da Foz

EDITAL

Sofia Margarida Cruz Figueiredo, Presidente da Assembleia de Freguesia de Moinhos da

Gândara, do Município da Figueira da Foz, torna público, no uso da competência que lhe

confere a alínea b) do Arto 14, do Decreto-Lei n.0 75/2013, de 12 de setembro, que se

realizará no próximo dia 22 de dezembro de 2023 (sexta-feira), pelas 21hOO, na Sede da

Junta de Freguesia, em Quinta dos Vigários, uma SESSÃO ORDINÁRIA com a seguinte
ordem de trabalhos:

1.0 Período Antes da Ordem do Dia:

Informação da Presidente da Assembleia de Freguesia;1.1.

1.2. Apreciação e Votação da Ata da última Sessão;
1.3. Intervenções de Carácter Geral.

2.0 Período da Ordem do Dia:

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

Informações escritas do Presidente da Junta de Freguesia;

Discussão e Votação do Orçamento para o ano 2024;

Discussão e Votação do Plano Plurianual de Investimentos para o ano 2024;

Apreciação e Votação da Alteração de valores à Tabela de Taxas e Licenças em
vigor;

Apreciação do Mapa de Pessoal para o ano 2024.

3.0 Período Destinado à Intervenção do Público.

Assembleia de Freguesia de Moinhos da Gândara, 11 de dezembro de 2023

A Presidente da Assembleia de Freguesia

ar
-Sofia Margarida Cruz Figueiredo-

OUINTA DOS VIGÁRIOS • 3090-826 MOINHOS DA GÀNDARA • TELEFONE 233 929 646